L’import definitiu a pagar s’ajustarà a la realitat dels serveis realitzats, durant la vigència del 
contracte i a partir de les necessitats d’Aigües de Manresa, S.A., segons l’oferta presentada 
i adjudicada al CONTRACTISTA en data 04 de novembre de 2025,  per import de 20.596,81€ 
(vint mil cinc-cents noranta-sis euros amb vuitanta-un cèntims) IVA no inclòs. Més la 
quantitat de 4.325,33€ (quatre mil tres-cents vint-i-cinc euros amb trenta-tres cèntims) en 
concepte d’IVA al 21%. Total de 24.922,14€  (vint-i-quatre mil nou-cents vint-i-dos euros 
amb catorze cèntims) IVA inclòs, segons el següent detall: 

PARTIDA 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ UNITATS 
TOTAL OFERT 
SENSE IVA 

03.06.09 PERTE 

Sonda de nivell de fang 3 

15.725,81 €  Pantalla de protecció UV 
controlador amb coberta de

[...]

2. EL CONTRACTISTA ha presentat justificant de pagament en concepte de 
garantia definitiva del 5% de l’import d’adjudicació del contracte, d’acord amb la 
clàusula 5.4 del Plec de clàusules particulars que ha regit la licitació, per 
quantitat de 1.029,84€ (mil vint-i-nou euros amb vuitanta-quatre cèntims) IVA 
no inclòs.  

3. Serà vàlida fins que s’hagin acomplert pel contractista les obligacions derivades 
del contracte, si no hi ha responsabilitats que hagin d’exercitar-se sobre la 
garantia definitiva i transcorregut el termini de garantia de TRES ANYS  (3) ANYS